

PROJECT

CONTRACTOR

AMOUNT OF BID

CONTRACT NO. 6290

RESURFACING 2009 - UTILITY CASTING REPAIR, ADJUSTING & CURB & GUTTER REPAIR ASSESSMENT
DISTRICT

Parisi Construction Co., Inc.

\$1,549,000.00

Acct. No. CS53-54996-810358-00-53W0656	\$1,045,722.60
Contingency 3%±	31,372.00
Plan & Prep 5%±	<u>52,285.40</u>
Sub-Total	\$1,129,380.00

Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53W0656	\$182,359.10
Contingency 3%±	<u>5,470.90</u>
Sub-Total	\$187,830.00

Acct. No. ES01-58275-810332-00-53W0656	\$108,240.00
Contingency 3%±	<u>3,250.00</u>
Sub-Total	\$111,490.00

Acct. No. EW01-58273-810456-00-53W0656	\$99,626.00
Contingency 3%±	<u>2,994.00</u>
Sub-Total	\$102,620.00

Acct. No. GN01-54901-634404-00-6329000	\$8,212.80
Contingency 3%±	<u>247.20</u>
Sub-Total	\$8,460.00

Acct. No. ET01-54316-502360	\$8,640.50
Contingency 3%±	<u>259.50</u>
Sub-Total	\$8,900.00

Acct. No. CE57-58540-810417	\$96,199.00
Contingency 3%±	2,886.00
Plan & Prep 5%±	<u>4,815.00</u>
Sub-Total	\$103,900.00

GRAND TOTAL	<u>\$1,652,580.00</u>
-------------	-----------------------